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Anna mötte sina fans på Överby  
TROLLHÄTTAN Anna Bergendahl, vinnare av den svenska melodifestivalen i år, lockade många till 
Etage på Överby i lördags eftermiddag. Publiken fick höra vinnarsången och ytterligare två låtar.  

Klockan närmar sig tre då Anna Bergendahl ska komma. Halva den stora hallen är fylld med väntande 
åskådare, det står fullt med åskådare längs räcket på andra våningen och den vanliga trappan upp dit är 
fullsatt.  

Närmast scenen står en stor grupp unga flickor, kanske sisådär mellan fyra och 
tolv år gamla. Två av dem har gjort egna små plakat av papp från en pizzakartong, 
urklippta bilder på Anna med rosa bakgrund. AN A BERGENDAL DU ÄR BÄST, 
står det på den yngsta flickans plakat. 

En manlig konferencier äntrar scenen med avsikt att värma upp publiken och få 
skivor sålda efter uppträdandet. 
– Var det någon som såg Melodifestivalen? 
– Ja! skriker alla, utom en flicka. 
– Såg du inte Melodifestivalen? 
Hon ändrar sig när hon blir så utpekad. 
 
Och så blir det lite säljsnack: 150 kronor kostar en signerad CD, den nya Yours sincerely och så här ställer 
ni upp er i signeringsledet. 
 
Han testar lite applåder från publiken på golvet och publiken på andra våningen. 
 
– Hon ligger etta på albumlistan och har redan sålt guld. Och singeln har sålt både guld och platina! Nu 
ökar spänningen, jag vet att Anna Bergendahl är alldeles nära scenen. 
 



Och så plötsligt står hon där, den lilla späda Anna Bergendahl med ett jättestort vattenglas i handen som 
hon ställer undan. 
 
Hon är klädd i en urtvättad jeansjacka och svarta jeans. Hon ser lite trött ut, tre timmar tidigare sjöng hon på 
ett köpcenter i Partille och dessförinnan har hon varit sjuk några dagar. 
 
Utan att säga något sjunger hon sin vinnarlåt This is my life, ackompjerad på keybord och gitarr. Hon skakar 
högerbenet i takt som hon brukar. 
 
Flickorna med plakaten ser smått saliga ut. 
Akustiken kunde varit bättre, men publiken både applåderar och jublar. 

– Gud vad mycket folk, det är kul att ni kommit så många. 
 
Hon bjuder publiken på ytterligare två balladliknande sånger, tyvärr utan att 
presentera vad de heter.  
 
Publiken applåderar, men inte lika mycket som för vinnarlåten. 
– Jag hoppas att ni som kommit också tittar och hejar på mig i European Song 
Contest! 
 
Så tar signeringen vid. Ännu efter 20 minuter är kön lång, konferenciern tjatar om 
guld och platina och specialerbjudande. Då har flickorna med plakaten redan för 
längesedan träffat Anna och marscherat vidare in leksaksbutiken. 
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